e
REGIS T

* FLUCENA FERALTA

BIRLETORA APOYD CONSEJO SUPERICH

AMinistorio de %{/{mmxdn, Groncia Yy r’;ﬂ:ona/qg(m
Dbivorsidad @%m@vm Naotonal
Rectorade

Buenos Aires, 29 de abril de 2004.

VISTO la Resolucion N° 32/2003 del Consejo Académico de la Unidad

Académica Chubut, relacionada con la situacion de la alumna Virginia Rosa LARA, y

CONSIDERANDO:

Que dicha alumna cursé diversas materias, sin tener aprobada su correspondiente
correlativa, no dando cumplimiento con el régimen de correlatividades de los nuevos disefios
curriculares.

Que analizados los antecedentes, la Comision de Ensefianza en su dictamen del
28 de abril de 2004, aconsejé refrendar la Resolucion N° 32/2003 de la Unidad Académica
Chubut.

Que el dictado de la medida se efecttia en uso de las atribuciones otorgadas por

el Estatuto Universitario.

Por ello,
EL CONSEJO SUPERIOR UNIVERSITARIO DE LA
UNIVERSIDAD TECNOLOGICA NACIONAL
RESUELVE:
ARTICULO 1°.- Refrendar la Resolucion N° 32/2003 del Consejo Académico de la Unidad
Académica Chubut y convalidar el cursado de las asignaturas Tecnologia del Producto

Pesquero I y 111, eximiéndola de la correlatividad existente con Inglés Técnico I y 11, a la



REGISTERADDO
% drusiue Bkl
LEUUCENA FERALTA

DIRCCTORA APOYO CONGEJO SUPERIOR

@/'/rmferwa/e %,afsma'dw, %Aﬂﬂﬂ y (ﬁ:’.‘ﬂﬂ{ﬂy{(t
@éznk)erdz}{aa/ %ﬂ/ﬁ}(m (?/{éc:e'rmm,/
.@?m-raa’;z

alumna Virginia Rosa LARA, Legajo N° 34-00060-2, de la carera Técnico Universitario
Pesquero.

ARTICULO 2°.- Registrese. Comuniquese y archivese.

RESOLUCION N° 569/2004

UTN

Z HECTOR RENE CONZALEZ
Secretorlo Acodémico y de Planeomlentn

-



